

ราคาอ้างอิงสำหรับจัดซื้ออุปกรณ์

ชื่องาน : จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง งานก่อสร้างและปรับปรุงสายส่งระบบ 115 เควี สถานีไฟฟ้าเชื่อมสภาพที่สถานีไฟฟ้าบางปะอิน 2 จ.พระนครศรีอยุธยา

| ที่ | เลขที่พัสดุ | รายการวัสดุ | จำนวน | หน่วย | ราคาอ้างอิง ต่อหน่วย | รวมเป็นเงิน (บาท) |
|---------------------|-------------|--|--------|-------|-------------------------|----------------------|
| 1 | | คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc' รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. หรือ fc' รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. | 73.00 | ลบ.ม. | 2,280.39 | 166,468.47 |
| 2 | | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุงๆละ 50 กก. ประเภท 1 (มอก.15 - 2547) | 49 | ถุง | 130.11 | 6,375.39 |
| 3 | | ทรายหยาบ | 14.00 | ลบ.ม. | 549.64 | 7,694.96 |
| 4 | | หินย่อย เบอร์ 1 - 2 | 9.00 | ลบ.ม. | 568.33 | 5,114.97 |
| 5 | | หินเกล็ด | 17.00 | ลบ.ม. | 568.33 | 9,661.61 |
| 6 | | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม. ยาว 10 ม. SR24 (มอก. 20 - 2543) | 9 | เส้น | 60.12 | 541.08 |
| 7 | | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม. ยาว 10 ม. SR24 (มอก. 20 - 2543) | 109 | เส้น | 134.99 | 14,713.91 |
| 8 | | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม. ยาว 10 ม. SD40 (มอก. 24 - 2548) | 2 | เส้น | 229.59 | 459.18 |
| 9 | | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 16 มม. ยาว 10 ม. SD40 (มอก. 24 - 2548) | 510 | เส้น | 427.46 | 218,004.60 |
| 10 | | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 20 มม. ยาว 10 ม. SD40 (มอก. 24 - 2548) | 6 | เส้น | 592.54 | 3,555.24 |
| 11 | | ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | 238.00 | กก. | 54.57 | 12,987.66 |
| 12 | | WELDING POWDER, ST.WIRE 50 SQ.MM. TO GD | 322 | อัน | 103.00 | 33,166.00 |
| รวม | | | | | | 478,743.07 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | | 33,512.01 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | | | | | | 512,255.08 |

หมายเหตุ : แหล่งที่มาของราคาอ้างอิง

- รายการที่ 1-11 ราคาจากกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือนตุลาคม 2565
- รายการที่ 12 ใช้ราคาซื้อครั้งสุดท้าย
- ราคาน้ำมันจากเว็บไซต์ https://www.pttor.com/th/oil_price
- ราคาน้ำมันไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

ประธานกรรมการ

(นายวิรัช สิทธิเวช)

พ.ศ. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายณัฐพล ศรีณรงค์)

พ.ศ. ๒๕๖๕

กรรมการ

(นายพิพัฒน์พล ตีธนาสุวรรณ)

พ.ศ. ๒๕๖๕